Concurso Público 04/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Ilha Solteira  nos termos da legislação vigente, torna público o que

segue:

1. O resultado da Prova de Títulos para o cargo de Procurador Jurídico, conforme segue:

Inscrição Nota

001362 1,00
001230 2,00
001374 1,00
001193 2,00

Inscrição Nota

001005 1,00
005025 2,00
001246 5,00
001132 5,00

Inscrição Nota

001138 2,00
005018 2,00
001024 1,00

2. O  candidato  que  discordar  da  pontuação  divulgada  poderá  interpor  recurso,  conforme

disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público.

3. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico  http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/713,  no  link

“recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet

nos dias 04 e 05/05/2023, das 09h às 16h.

Ilha Solteira, 03 de maio de 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/713